The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Remuneratio b
cum uariis

Nutriunt premiorum exempla uirtutes, nec quisquam est qui non ad morum summa nitatur
ascendere, quando irremuneratum non relinquitur quod consciencia teste laudatur.

Cassiodorus libro II. epistolarum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

II.] V. M